NEWS RELEASE

令和５年１１月２２日

報道各位

                                     全国農業協同組合連合会富山県本部

（ＪＡ全農とやま）

 ＪＡ全農は、１２月２日（土）に氷見市ふれあいスポーツセンターで小学生を対象とし

た卓球教室「全農 presents 石川佳純４７都道府県サンクスツアー」を開催します。

 それに合わせて、全農オフィシャルアンバサダー（元卓球日本代表）の石川佳純さんが、

１２月１日（金）に富山県 新田八朗知事を下記のとおり表敬訪問します。

石川さんは、今年１０月に全農のオフィシャルアンバサダーに就任し、食と農の大切さ

や国産農畜産物の魅力を消費者に伝える役割を担っています。

記

１．表敬日時：令和５年１２月１日（金） １３：３０～１３：４５

２．表敬場所：富山県庁 ３階 知事応接室

 ３．参  集：富山県 新田八朗知事

        富山県農林水産部 野尻直隆次長 ほか

        全農オフィシャルアンバサダー 石川佳純さん

        全農富山県本部 運営委員会 細田勝二会長

        全農富山県本部 西井秀将県本部長

４．取材の事前申込：１１月２７日（月）までに別紙申込書でＦＡＸにてお申込みく

ださい。

      以上

 本件に関するお問い合わせは、

ＪＡ全農とやま 開発広報部 開発広報課 井上・墨田まで

          Ｔｅｌ（０７６）４４５‐２２１８

全農オフィシャルアンバサダー（元卓球日本代表）の

石川佳純さんが富山県知事を表敬訪問します

※１１月２７日（月）までにお申し込みください。

ＪＡ全農とやま

開発広報部 開発広報課 井上・墨田 宛

（ＦＡＸ：０７６－４４５－２３１６）

全農オフィシャルアンバサダー 石川佳純さんの

富山県知事表敬訪問 取材申込書

     貴社名：

     氏 名：

     電話番号：

     参加人数：           名（ご本人様含む）

     掲載・放送予定：       月     日

     テレビの場合は番組名：